
Ihr Kontakt zu uns

 Servicehotlines Telefon Fax E-Mail

  TUI Mittelstrecke 0511 567-8902 0511 567-938902 support-mittelstrecke@tui.de

  TUI AutoReisen 0511 567-8903 0511 567-938903 support-autoreisen@tui.de

  ROBINSON & TUI MAGIC LIFE 0511 567-8905 0511 567-938905 support-clubs@tui.de

  TUI Ferne Länder Asien & Australien 0511 567-8904 0511 567-938904 support-asien@tui.de

  TUI Ferne Länder Afrika, Orient & Indischer Ozean 0511 567-8907 0511 567-938907 support-afrika@tui.de

  TUI Ferne Länder Karibik & Amerika 0511 567 8909 0511 567-938909 support-amerika@tui.de

  TUI Städtereisen inkl. Veranstaltungstickets 0511 567-8908 0511 567-938908 support-staedte@tui.de

  XTUI 0511 567-8993 0511 567-938993 support-xtui@tui.de

   TUI Cruises 040   286677-222 040   286677-220 reservierung@tuicruises.com

  TUI Bootsferien 0511 567-8915 0511 567-938915 support-bootsferien@tui.de

  1-2-FLY 0511 567-80555 0511 567-9380555 support@1-2-fly.com

  X1-2-FLY 0511 567-8993 0511 567-938993 x1-2-fly@tui.de

  IRIS.plus - Technischer Support 0511 567-8999 support-irisplus@tui.de

  TUI Cars 0511 567-8917 0511 567-938917 service@tuicars.com

  TUI Camper 0511 567-8927 0511 567-938917 tuicamper@tui.de

  Spezialservice für behinderte Reiseteilnehmer 0511 567-8961 spezialservice@tui.de

  TUI Golf & airtours Golf (GOLF GLOBE) 0511 300320-20 0511 300320-99 service@golfglobe.de

  TUI Ferienhaus 0421 8999-111 0421 899939-260 verkauf@wolters.tui.de

  TUI Nordeuropa (powered by Wolters) 0421 8999-345 0421 899939-221 nordeuropa@wolters.tui.de

  TUI Schiffsreisen (powered by Wolters) 0421 8999-345 0421 899939-276 schiffsreisen@wolters.tui.de

  TUIfly.com 0511 22004567 0511 22004411 servicecenter@tuifly.com

  TUI Ticket Shop 0421 5250-444 0421 5250-888 flug@tuiticketshop.de

  airtours   Mittelmeer - Atlantik - Nordafrika 0511 567-86601 0511 567-86611 europa@airtours.de

  airtours   Afrika - Orient - Indischer Ozean 0511 567-86602 0511 567-86612 afrika@airtours.de

  airtours   Asien - Australien - Südpazifik 0511 567-86603 0511 567-86613 asien@airtours.de

  airtours   Amerika - Karibik 0511 567-86604 0511 567-86614 amerika@airtours.de

  airtours   Mitteleuropa - Metropolen 0511 567-86605 0511 567-86615 mitteleuropa-metropolen@airtours.de

   airtours   Kreuzfahrt 0511 567-86110 0511 567-9386110 cc-cruises@airtours.de

  airtours   Private Travel entspr. Länderhotline entspr. Länderhotline privatetravel@airtours.de

  airtours   Reklamationsbearbeitung 0511 567-4060 0511 567-2540 kundenservice@airtours.de

  TUI Card Infoline 0511 567-8914 0511 567-4270 tuicard@tui.de

  TUI Reiseversicherung 0511 567-8936 0511 567-4170 reiseversicherungen@tui.de

  Gebeco/ Dr. Tigges 0431 5446-0

  goXplore 0431 5446-181

  Center Parcs 0221 973030-74

  ASI (Alpinschule Innsbruck) 030 318 77 933 60 0043 512 546001 verkauf@asi.at

  Berge & Meer 02634 962-6169 info@berge-meer.de

  Debitoren Service Center 0511 566-8910 0511 566-4687 debitorenbuchhaltung@tui.com

  Reklamationsbearbeitung

  - TUI kundenservice@tui.de

  - 1-2-FLY kundenservice@1-2-fly.com

  - TUI Cars tuicars.kundenservice@tui.de

  Reisebestätigungen 0511 567-1382

  Katalogbestellungen im TUI newsnet: TUI Profi-Shop

  Gutscheinabrechnung gutscheineinloesung@tui.de

  TUI Gruppen- und Incentive-Reisen

  - Gruppenreisen Verkauf Nord/ West 0511 567-4894 gruppen1@tui.de

  - Gruppenreisen Verkauf Ost/ Süd/ Stuttgart 0511 567-4896 gruppen3@tui.de

  - Gruppenreisen Verkauf Fernreisen 0511 567-4885 gruppen5@tui.de

Weitere Informationen, wie z.B. Servicezeiten, erhalten Sie im tui newsnet unter Mein TUI newsnet, Backoffice, Kontakte.
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